

1	2	3	4	5	6	7
	252121671000110	Teava polietilena d=110 mm	m	1,0050	125,48	126,31
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	100,00	10,00
34	RpEG06B	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii de ... montata aparent pentru protectia tablourilor de distributie -шкаф для станции управления (спецификация на листе Desen tehnic Nr.2	buc			621,50 71,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2400	57,66	71,50
	2811237325051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,0000	550,00	550,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,6000	0,00	0,00
35	Pret de peata	Провод ВПП 25 (спецификация на листе -specificatia	m			47,75 0,00
	10	Провод ВПП 25	m	1,0000	47,75	47,75
		1.3. Ventilarea				
36	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 15 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm K=3.0	buc			20,76 20,76
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	57,66	20,76
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	0,00	0,00
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	0,00	0,00
37	VB27A1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confectionarea in ateliere centralizate D315.00.00 -дефлектор d=150мм	buc			365,91 85,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,4900	57,66	85,91
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	0,00	0,00
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	0,00	0,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,00	0,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	0,00	0,00
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,6400	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	0,6250	0,00	0,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,00	0,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,00	0,00
	11469814454665	дефлектор d=150мм	buc	1,0000	280,00	280,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,00	0,00
38	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polipropilen de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 150 mm	m			180,56 9,52
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	57,66	9,52
	25212167010011	Teava din polietilena d=150 mm	m	1,0150	166,66	170,82
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	15,00	0,23
39	AcA13C	Sudarea tevilor din polipropilen de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, in vederea realizarii ramificatiilor si reparatii accidentale, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 90-225 mm -Cot 90gr. d=150mm-1buc	buc			890,41 272,16
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7200	57,66	272,16
	252315671500	Cot 90gr. d=150 mm	buc	1,0000	550,00	550,00
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0006	0,00	0,00
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	4,5500	15,00	68,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		2. Lucrari de montare				
40	07-04-030-14	Montarea pompei sumersibile mod 140PR34N/21 cu motor electric 30kw ,Qp=40m3/h, Hp=180m	buc			2 290,56 922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0060	0,00	0,00